
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/537/2023 
RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie DOCHODÓW budżetu Gminy Dębno na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie WYDATKÓW budżetu Gminy Dębno na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie PRZYCHODÓW i ROZCHODÓW budżetu Gminy Dębno na 2023 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. W wyniku zmian wprowadzonych w planie wydatków, ustala się planowany deficyt budżetu 
w wysokości /-/11.039.467,45 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 519.853,45 zł,  

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 95.080,00 zł,  

3) nadwyżki z lat ubiegłych 9.999.534,00 zł,  

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 425.000,00 zł.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Krzysiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia środa, 7 czerwca 2023 r.

Poz. 3331



Załącznik nr 1

do Uchwały 

Rady Miejskiej Dębna
Nr LXII/537/2023

z dnia 31 maja 2023 roku

Dział Rozdz. § Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
0,00 1 620 000,00 1 620 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 1 620 000,00 1 620 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 270 000,00 270 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 705 350,00 -1 620 000,00 1 085 350,00

85395 Pozostała działalność 2 705 350,00 -1 620 000,00 1 085 350,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 620 000,00 -1 620 000,00 0,00

135 613 264,50 0,00 135 613 264,50

ZMIANY w planie dochodów Gminy DĘBNO na 2023 rok

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3331



Załącznik nr 2

do Uchwały 

Rady Miejskiej Dębna
Nr LXXII/537/2023

z dnia 31 maja 2023 roku

Dział Rozdz. § Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę
0,00 1 620 000,00 1 620 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 1 620 000,00 1 620 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00

SM/07/B Dystrybucja węgla dla mieszkańców gminy po 

preferencyjnych cenach
0,00 1 350 000,00 1 350 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 270 000,00 270 000,00

SM/07/B Dystrybucja węgla dla mieszkańców gminy po 

preferencyjnych cenach
0,00 270 000,00 270 000,00

600 Transport i łączność 15 795 258,00 310 676,00 16 105 934,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 577 984,00 310 676,00 13 888 660,00

4270 Zakup usług remontowych 1 590 700,00 10 676,00 1 601 376,00

AP/06.1/B Sołectwo Barnówko 2 000,00 10 676,00 12 676,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 667 270,00 300 000,00 8 967 270,00

*RI/05.50/i Budowa nawierzchni wraz z chodnikami 

ul.Kolejowa i Usługowa w Dębnie
0,00 300 000,00 300 000,00

710 Działalność usługowa 1 058 700,00 -7 550,00 1 051 150,00

71035 Cmentarze 623 700,00 -7 550,00 616 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 685,00 -2 000,00 17 685,00

AP/06.9/B Sołectwo Krześnica 2 000,00 -2 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 26 900,00 -5 400,00 21 500,00

AP/06.1/B Sołectwo Barnówko 5 400,00 -5 400,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 527 128,00 -150,00 526 978,00

AP/06.1/B Sołectwo Barnówko 500,00 -150,00 350,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 929 867,00 202 000,00 2 131 867,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 866 900,00 202 000,00 1 068 900,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

400 000,00 202 000,00 602 000,00

*OSP/01.20/i Dofinansowanie zakupu samochodu na 

potrzeby OSP
400 000,00 202 000,00 602 000,00

757 Obsługa długu publicznego 2 500 000,00 -992 000,00 1 508 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

2 500 000,00 -992 000,00 1 508 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

2 500 000,00 -992 000,00 1 508 000,00

FB/01/B Obsługa zadłużenia 2 500 000,00 -992 000,00 1 508 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 726 953,45 348 000,00 2 074 953,45

85111 Szpitale ogólne 500 000,00 350 000,00 850 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 500 000,00 350 000,00 850 000,00

GPiK/10/B Działalnośc w zakresie ochrony zdrowia 500 000,00 350 000,00 850 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 018 953,45 -2 000,00 1 016 953,45

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 234 748,00 -1 000,00 233 748,00

AP/06.1/B Sołectwo Barnówko 1 000,00 -1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 252 807,00 -1 000,00 251 807,00

AP/06.1/B Sołectwo Barnówko 1 000,00 -1 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 914 755,00 -1 620 000,00 1 294 755,00

85395 Pozostała działalność 2 914 755,00 -1 620 000,00 1 294 755,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 456 820,00 -1 350 000,00 106 820,00

ZMIANY w planie wydatków Gminy DĘBNO na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3331



Dział Rozdz. § Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

SM/07/B Dystrybucja węgla dla mieszkańców gminy po 

preferencyjnych cenach
1 350 000,00 -1 350 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 312 504,95 -270 000,00 42 504,95

SM/07/B Dystrybucja węgla dla mieszkańców gminy po 

preferencyjnych cenach
270 000,00 -270 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 109 827,00 -1 350,00 31 108 477,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 599 783,00 150,00 599 933,00

4300 Zakup usług pozostałych 576 483,00 150,00 576 633,00

AP/06.1/B Sołectwo Barnówko 300,00 150,00 450,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 790 859,00 -1 500,00 789 359,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 125,00 -1 500,00 20 625,00

AP/06.11/B Sołectwo Mostno 3 500,00 -3 500,00 0,00

AP/06.9/B Sołectwo Krześnica 0,00 2 000,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 975 802,00 45 224,00 5 021 026,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 350 313,00 33 500,00 2 383 813,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 67 700,00 3 500,00 71 200,00

AP/06.11/B Sołectwo Mostno 3 000,00 3 500,00 6 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

OKiS/01/B Prowadzenie i utrzymanie świetlic wiejskich na 

terenie gminy Dębno
0,00 30 000,00 30 000,00

92195 Pozostała działalność 359 489,00 11 724,00 371 213,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

50 533,00 11 724,00 62 257,00

AP/06.1/B Sołectwo Barnówko 3 276,00 -3 276,00 0,00
PiR/04.03/B Działalność w zakresie podtrzymywania i 

upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania 

polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej

20 000,00 15 000,00 35 000,00

926 Kultura fizyczna 2 441 457,00 110 000,00 2 551 457,00

92601 Obiekty sportowe 1 407 915,00 110 000,00 1 517 915,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 582,00 30 000,00 103 582,00

OSiR/01/B Utrzymanie bazy sportowo - rekreacyjnej 66 082,00 30 000,00 96 082,00

4270 Zakup usług remontowych 108 000,00 80 000,00 188 000,00

OSiR/01/B Utrzymanie bazy sportowo - rekreacyjnej 101 000,00 80 000,00 181 000,00

146 637 731,95 15 000,00 146 652 731,95Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3331



Załącznik nr 3

do Uchwały 

Rady Miejskiej Dębna
Nr LXXII/537/2023

z dnia 31 maja 2023 roku

PRZYCHODY  BUDŻETU

1 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 519 853,45 0,00 519 853,45

 - dochody pobrane na podstawie ustawy z dnia 26 października 

1982r.o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi 

przewyższajace finansowane nimi wydatki, związane ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu

519 853,45 0,00 519 853,45

2 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 95 080,00 0,00 95 080,00

 - środki z Funduszy Europejskich w ramach programu React-EU na 

realizację Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

- "Cyfrowa Gmina" otrzymane w 2022 roku

95 080,00 0,00 95 080,00

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 4 460 000,00 15 000,00 4 475 000,00

4 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0,00 0,00 0,00

5 Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 9 999 534,00 0,00 9 999 534,00

Razem przychody  budżetu: 15 074 467,45 15 000,00 15 089 467,45

ROZCHODY BUDŻETU

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 4 050 000,00 0,00 4 050 000,00

 - Bank Gospodarstwa Krajowego  S.A. (2018r.) 1 950 000,00 0,00 1 950 000,00

 - Bank Gospodarstwa Krajowego  S.A. (2019r.) 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00

 - Konsorcjum: SGB-Bank S.A. i  Bank Spółdzielczy w Halinowie 

(2022r.)

200 000,00 0,00 200 000,00

Razem rozchody budżetu : 4 050 000,00 0,00 4 050 000,00

ZMIANY w planie przychodów i  rozchodów  budżetu Gminy Dębno w 2023 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja 

wg §
Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3331


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-06-07T07:30:57+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




